現「ゆめ牧場倶楽部 年間パスポート」会員のお客様へ

  拝啓 毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、成田ゆめ牧場の「ゆめ牧場倶楽部 年間パスポート」を、２０１４年４月１日

に新名称「ゆめぼく年間パスポート」として、内容をリニューアルいたします。

 現会員様は、有効期限まで現在のサービスをご利用いただけます。有効期限が２０１４

年３月３１日までで且つ期限が切れていない方は更新が可能であり、現「ゆめ牧場倶楽部

年間パスポート」としてご利用いただけます。新「ゆめぼく年間パスポート」のご利用を

ご希望の場合は、２０１４年４月１日より、入場窓口にて入会受付をお願いいたします。

 注）有効期限が２０１４年４月１日以降のお客様は更新ができません。有効期限終了後、

新「ゆめぼく年間パスポート」への切り替えをお願いいたします。有効期限以前に新「ゆ

めぼく年間パスポート」への入会は可能です。その際は、新旧のサービスが受けられます。

 なお、新旧２種の年間パスポートは、サービス内容が異なります。

 同封の別紙にて記載の新会員、旧会員の変更点をご覧の上、更新または新規入会をご検

討いただければ幸いでございます。

 今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

ご不明な点は、成田ゆめ牧場までお問い合わせください

ＴＥＬ：0476－96－1001

年間パスポート 新旧変更点

名称 旧「ゆめ牧場倶楽部 年間パスポート」 新「ゆめぼく年間パスポート」

（会員様の顔写真入りオリジナルカード）

利用期限 カードに記載の有効月まで

（2014 年 3 月 31 日までに更新、新規入会をした場合、更新

月または入会月より１年間有効）

2014 年 4 月 1 日より入場窓口にて入会受付

入会日より 1 年間有効

会員費 年会費：大人（中学生以上）2,000 円

    小人（3 歳以上） 1000 円

更新料：大人（中学生以上）1,600 円

    小人（3 歳以上） 800 円

※ 有効期限が 2014 年 3 月 31 日までの場合は更新可能

※ 2014 年 3 月 31 日までの新規入会は可能

年会費：大人（中学生以上 65 歳未満）3,500 円

    小人（3 歳以上）1,800 円

    シニアシニアシニアシニア（65 歳以上）3,000 円

中小型犬中小型犬中小型犬中小型犬 3,000 円

大型犬大型犬大型犬大型犬 5,000 円

旧特典

変更点

★ 牧場入場料１年間無料

★ 年間パスポート 1 枚につき同伴者 5 名まで 20％オフ

★ 牧場内バーベキューハウス 10％オフ

注）プライムテーブルは対象外となりました

★ 同伴者 5 名までキャンプ場使用料 20％オフ

★ わんちゃんのマイクロシャワーセルフコース 10％オフ

★ お誕生月のご来場でプレゼント贈呈（キッズ会員のみ）

★ 「ゆめ牧場通信」「通販カタログ」のお届け

★ 月替わりの会員様限定サービス

★ 牧場入場料１年間無料

★ 牧場内バーベキューハウス、新レストラン・チーズ

フォレスト（ 3 月 18 日オープン） 5％オフ

（人会員様のみ）

★ お誕生月のご来場でプレゼント贈呈（全会員様）

★ 「ゆめ牧場通信」「通販カタログ」のお届け

★ 月替わりの会員様限定サービス（人会員様用サービ

スとわんちゃん用サービスがございます）

新特典  ★ オンラインショッピングサイトのご注文送料無料送料無料送料無料送料無料

（人会員様のみ対象）

★ ポイントポイントポイントポイントカードカードカードカード制度制度制度制度

※ 旧会員の場合、旧会員制度の特典は有効期限までご利用可能ですが、新会員の特典を受けることはできません

※ 新会員に入会の場合、旧会員の特典で廃止になったものはご利用いただけません

※ 新会員を更新する場合にお支払いいただく金額は、入会時と同額になります

【【【【ゆめぼくゆめぼくゆめぼくゆめぼく年間年間年間年間パスポートカードパスポートカードパスポートカードパスポートカード】】】】

来場すればするほど貯まる！ 新会員の「ポイント特典」について

新「ゆめぼく年間パスポート」より、ポイント制度が導入されます。

ご来場の際や、特定の店舗ご利用の場合にポイントが貯まり、貯まったポイントで牧場乳製品などがもらえます。

入場口    ミルキーハウス   ガラスハウス   体験イベント  ドッグガーデン

●入会時１Ｐ

●来場時１Ｐ

（１日１回のみ）

●更新時１Ｐ（更新日より

１ヶ月以上前の早期更新

をされた場合は２Ｐ）

●お買い上げ時１Ｐ

（１日１回のみ）

●お買い上げ時１Ｐ

（１日１回のみ）

●参加時１Ｐ

（１日１回のみ）

●ドッグショップ

またはドッグカフ

ェご利用時１Ｐ

（１日１回のみ）

※わんちゃん会員

のみ

★わんちゃん会員は入場口、ドッグガーデンでのみポイント付与が受けられます

※ポイントは年パス有効期限内のみ有効（更新の際はポイント継続）

※ポイント付与場所は変更の場合があります

－ポイント交換商品（商品は変わる場合がございます）－

10 ポイント…【大人・小人・シニア】●牛乳大瓶 1 本 ●食べるまたは飲むヨーグルト大瓶 1 本

●スコーン 2 袋（ヨーグルト、チーズ） いずれか 1 品

【わんちゃん】    ●ドッグガーデン 1,000 円分ご利用券

15 ポイント…【大人・小人・シニア】●まきばの夢チーズケーキ（プレーン）1 個 ●ハートモナカアイス 6 個セット

●アイス大カップ（ミルク）１個 いずれか１品

【わんちゃん】    ●ドッグガーデン 1,500 円分ご利用券

20 ポイント…【大人・小人・シニア】●アイス小カップ 6 個セット ●ヨーグルト 3 本セット

●ウシマロ 20 個入り 1 箱 いずれか１品

【わんちゃん】    ●ドッグガーデン 2,000 円ご利用券

25 ポイント…【大人・小人・シニア】●集乳缶アイス 6 個セット

【わんちゃん】    ●ドッグガーデン 2,500 円分ご利用券

30 ポイント…【大人・小人・シニア】●アイス小カップ 12 個セット ●ヨーグルト 5 本セット いずれか 1 品

【わんちゃん】    ●ドッグガーデン 3,000 円分ご利用券